

Kardin	Kirjeldus	Kogus	Hind 22% KM-ga (EUR)	-60%	Märkus
DFD MK08 0705S	Duokardin, hall + valge	1	153,00	61,20	avatud pakend
DFD MK08 1025S	Duokardin, valge + valge	3	153,00	61,20	avatud pakend
DFD P10 3009S	Duokardin, must + valge	1	199,00	79,60	avatud pakend
DKL FK06 1085S	Pimenduscardin, beež	2	106,00	42,40	avatud pakend
DKL FK08 0705S	Pimenduscardin, hall	1	110,00	44,00	avatud pakend
DKL M04 1085SG	Pimenduscardin, beež	1	102,00	40,80	avatud pakend
DKL MK04 1025S	Pimenduscardin, valge	1	102,00	40,80	avatud pakend
DKL MK06 1025SG	Pimenduscardin, valge	1	110,00	44,00	avatud pakend
DKL SK10 4559S	Pimenduscardin, tumepruun	2	177,00	70,80	avatud pakend
DKY MK08 4901S	Pimenduscardin, Natural	1	135,00	54,00	avatud pakend
DML CK02 1025S	El. Pimenduscardin, valge	3	194,00	77,60	avatud pakend
DML M08 0705S	El. pimenduscardin, hall	1	228,00	91,20	avatud pakend
DML M08 1025S	El. pimenduscardin, valge	1	228,00	91,20	avatud pakend
DML MK08 0705S	El. pimenduscardin, hall	1	228,00	91,20	avatud pakend
DML S08 1085S	El. Pimenduscardin, beež	1	253,00	101,20	avatud pakend
DML SK01 1025S	El. Pimenduscardin, valge	1	237,00	94,80	avatud pakend
DML SK10 1025SWL	El. pimenduscardin, valge, valged siinid	1	270,00	108,00	avatud pakend
DSL MK06 1025SWL	SOLAR pimenduscardin, valge, valged siinid	2	220,00	88,00	avatud pakend
FHC M06 1166S	Topelt-voldikkardin, beež	1	160,00	64,00	avatud pakend
FHL M10 1278SWL	Voldik-kardin, beež, valged siinid	1	189,00	75,60	avatud pakend
MHL SK00 5060G	Päikesevari	3	95,00	38,00	avatud pakend
MML PK06 5060SA	El. Päikesevari	2	351,00	140,40	avatud pakend
MSU 060060 5070WL	Lamekatuseakna päikesevari, SOLAR	1	389,00	155,60	avatud pakend
PAL M08 7057S	Ribakardin, hõbedane	1	153,00	61,20	avatud pakend
RFL M10 4167S	Rulookardin, hallikaspruun	1	136,00	54,40	avatud pakend
RFL M10 9050S	Rulookardin, t.sinine	1	119,00	47,60	avatud pakend
RFL MK08 1028S	Rulookardin, valge	1	106,00	42,40	avatud pakend
RFL MK08 4161S	Rulookardin, hall	2	106,00	42,40	avatud pakend
RFL MK12 1028SWL	Rulookardin, beež, valged siinid	1	129,00	51,60	avatud pakend
RHL MK00 4161	Rulookarodn, konsudega, hall	2	55,00	22,00	avatud pakend
ZIL BK04 0000SWL	Putukavõrk, 43 x 160 cm, valged siinid	1	126,00	50,40	avatud pakend
ZIL FK08 0000SWL	Putukavõrk, 64 x 240 cm, valged siinid	1	154,00	61,60	avatud pakend
ZIL SK10 0000SWL	Putukavõrk, 112 x 240 cm, valged siinid	1	223,00	89,20	avatud pakend

Kardin	Kirjeldus	Kogus	Hind 22% KM-ga (EUR)	-60%	Märkus
DFD C04 1100S	Duokardin, t.sinine + valge	1	117,00	46,80	kinnine pakend
DFD MK08 1025S	Duokardin, valge + valge	1	153,00	61,20	kinnine pakend
DFD P04 1025SWL	Duokardin, valge + valge, valged siinid	7	152,00	60,80	kinnine pakend
DFD PK10 1025SWL	Duokardin, valge + valge, valged siinid	4	182,00	72,80	kinnine pakend
DFD S04 1025S	Duokardin, valge + valge	1	172,00	68,80	kinnine pakend
DKL C02 1100S	Pimenduscardin, t.sinine	1	84,00	33,60	kinnine pakend
DKL CK02 1025S	Pimenduscardin, valge	2	84,00	33,60	kinnine pakend
DKL FK06 1085S	Pimenduscardin, beež	4	106,00	42,40	kinnine pakend
DKL FK08 0705S	Pimenduscardin, hall	1	110,00	44,00	kinnine pakend
DKL M04 1025SWL	Pimenduscardin, valge, valged siinid	1	102,00	40,80	kinnine pakend
DKL M08 4576SWL	Pimenduscardin, taevasinine, valged siinid	4	135,00	54,00	kinnine pakend
DKL M10 1025SWL	Pimenduscardin, valge, valged siinid	1	132,00	52,80	kinnine pakend
DKL MK06 1025SG	Pimenduscardin valge, valged siinid	3	110,00	44,00	kinnine pakend
DKL MK08 3009SWL	Pimenduscardin, must, valged siinid	2	135,00	54,00	kinnine pakend
DKL P10 1085S	Pimenduscardin, beež	3	140,00	56,00	kinnine pakend
DKL P10 1085SWL	Pimenduscardin, beež, valged siinid	2	140,00	56,00	kinnine pakend
DKY MK08 4901S	Pimenduscardin, Natural, mets	2	135,00	54,00	kinnine pakend
DML M06 4556S	El. pimenduscardin, t.beež	1	237,00	94,80	kinnine pakend
DML MK06 1025SWL	El. pimenduscardin valge, valged siinid	2	220,00	88,00	kinnine pakend
DML PK10 4580SWL	El. Pimenduscardin, vesihall, valged siinid	3	267,00	106,80	kinnine pakend
DML SK08 1025S	El. pimenduscardin, valge	1	253,00	101,20	kinnine pakend
DSL M08 1025S	SOLAR pimenduscardin, valge	1	228,00	91,20	kinnine pakend
DSL PK08 1025S	SOLAR pimenduscardin, valge	1	242,00	96,80	kinnine pakend
DSL PK08 4556S	SOLAR pimenduscardin, t.beež	4	259,00	103,60	kinnine pakend
DSL SK06 1025S	SOLAR pimenduscardin, valge	2	248,00	99,20	kinnine pakend
DSL SK10 1085SWL	SOLAR pimenduscardin, beež, valged siinid	2	270,00	108,00	kinnine pakend
FHC P04 1045S	Topelt-voldikkardin, valge	4	152,00	60,80	kinnine pakend
FHC PK10 1045S	Topelt-voldikkardin, valge	4	182,00	72,80	kinnine pakend
FHC S04 1166SWL	Topelt-voldikkardin, beež, valged siinid	1	189,00	75,60	kinnine pakend
FHC SK10 1166SWL	Topelt-voldikkardin, beež, valged siinid	1	224,00	89,60	kinnine pakend
MHL FK00 5060	Päikesevari	3	69,00	27,60	kinnine pakend
MHL MK00 5060G	Päikesevari	5	74,00	29,60	kinnine pakend
MHL PK00 5060	Päikesevari	3	86,00	34,40	kinnine pakend
MHL SK00 5060G	Päikesevari	1	95,00	38,00	kinnine pakend
MML PK06 5060SA	El. Päikesevari	2	351,00	140,40	kinnine pakend
PAL M10 7057S	Ribakardin, hõbedane	1	172,00	68,80	kinnine pakend
RFL M08 1086S	Rulookardin, beež	1	106,00	42,40	kinnine pakend
RFL M10 9050S	Rulookardin, t.sinine	1	119,00	47,60	kinnine pakend
RFL S08 9050S	Rulookardin, tumesinine	2	129,00	51,60	kinnine pakend
RFL SK08 1028S	Rulookardin, valge	2	129,00	51,60	kinnine pakend
RFL SK08 4163SWL	Rulookardin, soe hall, valged siinid	3	146,00	58,40	kinnine pakend
RFY M10 4954S	Rulookardin, Natural, kalju	2	149,00	59,60	kinnine pakend
RFY MK08 4953S	Rulookardin, Natural, puit	1	135,00	54,00	kinnine pakend
RHZ CK00 4212	Konksudel ruloo, t.sinine	5	48,00	19,20	kinnine pakend
RHZ MK00 4212	Konksudel ruloo, t.sinine	1	61,00	24,40	kinnine pakend
RHZ SK00 4219	Konksudel ruloo, beež	1	78,00	31,20	kinnine pakend
SML CK06 0000SA	El. turvaruloo	1	454,00	181,60	kinnine pakend
SSL FK06 0000SA	SOLAR turvaruloo	1	663,00	265,20	kinnine pakend
ZIL BK04 0000SWL	Putukavõrk, 43 x 160 cm, valged siinid	1	126,00	50,40	kinnine pakend
ZIL MK06 0000SWLG	Putukavõrk 76 x 200 cm, valged siinid	2	154,00	61,60	kinnine pakend
ZIL PK25 0000SWL	Putukavõrk 92 x 160 cm, valged siinid	1	159,00	63,60	kinnine pakend
ZIL SK06 0000SWLG	Putukavõrk, 112 x 200 cm, valged siinid	1	193,00	77,20	kinnine pakend